
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Deliberazione del Direttore Generale n. 314 del 15/03/2024





REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Oggetto: Attività  Libero Professionale  Intramuraria  Dirigenti  Medici  e  Dirigenti  non Medici  –  Presa
d’atto e ricognizione autorizzativa -


Direttore f.f. UOC ORGANIZZAZIONE E PROGRAMMAZIONE DEI SERVIZI OSPEDALIERI E
SANITARI


A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente
provvedimento, ai sensi dell’art.  2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e,  in qualità di responsabile del  procedimento,
dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i. 


Premesso che


- con deliberazione n.  1080 del  30/11/2023,  ad oggetto “Atto Aziendale  AORN Sant’Anna e  San
Sebastiano di Caserta. Approvazione” – Presa atto e Determinazioni – ai sensi del DGRC n. 654 del
16/11/2023 sono state incaricate le strutture sanitarie,  tecniche e amministrative competenti  della
proposta di adozione/aggiornamento dei regolamenti come previsti dal DCA 18/2023, fondamentali
per attuare la riorganizzazione;


- con  successiva  nota  Prot.  n.  35447/i  del  06/12/2023  è  stato  demandato  alla  scrivente  UOC di
proporre entro novanta giorni dall’approvazione dell’Atto Aziendale alcuni dei regolamenti interni
su specifiche materie, ivi incluso quello relativo all’Attività Libero Professionale Intramuraria; 


- con  deliberazione  n.  101  del  01/02/2024,  immediatamente  eseguibile,  è  stato  approvato  il
Regolamento dell’Attività Libero Professionale Intramuraria dell’A.O.R.N. di Caserta;


Dato atto che


tutti  i  dirigenti  medici  e  non  medici  in  rapporto  di  esclusività  ed  interessati  allo  svolgimento
dell’attività libero professionale intramuraria, hanno prodotto nuova istanza, al fine dell’esercizio
dell’attività intramoenia;


Considerato che


- a  seguito  delle  necessarie  verifiche  e  valutazioni  è  stato  avviato  il  processo  di  autorizzazione
all’Attività Libero Professionale Intramoenia per ogni singolo dirigente;


Tenuto conto che


- a seguito dell’approvazione del nuovo Atto Aziendale è stato modificato lo stato di alcune unità
operative presenti in Azienda;


- alcuni dirigenti sanitari sono stati collocati in quiescenza ed altri sono stati assunti;


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


- le nuove autorizzazioni sono state oggetto di determinazioni adottate per i dirigenti medici e non
medici  così  come  da  elenco  che  di  seguito  si  specifica  e  che  gli  allegati  al  presente  atto  ne
costituiscono parte integrante e sostanziale;


 allegato n. 1  : determinazioni adottate per i dirigenti medici che sono stati autorizzati a svolgere
l’Attività Libero Professionale Intramuraria;


 allegato n.  2  :  determinazioni  adottate per i  dirigenti  non medici  che sono stati  autorizzati  a
svolgere l’Attività Libero Professionale Intramuraria;


Visto che


l’implementazione del nuovo Regolamento ALPI rende necessario una deliberazione di autorizzazione
da parte della Direzione Strategica;


Ritenuto che


- il  presente  provvedimento  annulla  tutte  le  pregresse  autorizzazione  relative  allo  svolgimento
dell’Attività Libero Professionale Intramuraria effettuate fino al 31/01/2024;


- il CUP, con decorrenza dal 1 febbraio 2024, ha predisposto le nuove agende conseguenziali alle
determinazioni di cui all’allegato n. 1 e n. 2;


- l’attività al domicilio dell’utente deve essere svolta a carattere occasionale, al di fuori dell’orario di
servizio ed in fasce orarie che non contrastino con l’attività istituzionale;


- l’attività chirurgica deve essere definita in accordo con la Direzione Aziendale dopo l’espletamento
delle pratiche amministrative, data e modalità dell’esecuzione dell’intervento chirurgico, compatibili
con il normale svolgimento delle attività istituzionali, cosiddetta ALPI in Equipe;


Attestata la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente normativa in
materia;


PROPONE


1. di prendere atto dell’allegato n.1 e n. 2 attinente le determinazioni adottate per i dirigenti medici e non
medici che sono stati autorizzati a svolgere l’Attività Libero Professionale Intramuraria;


2. che  la  presente  deliberazione  con  la  presa  d’atto  degli  allegati  n.  1  e  n.  2  costituisce  ricognizione
autorizzativa  da  parte  del  Direttore  Generale  per  tutti  i  dirigenti  medici  e  non  medici  a  far  data  dal
01/02/2024;


3. di specificare che: 
- il  presente  provvedimento  annulla  tutte  le  pregresse  autorizzazioni  relative  allo  svolgimento


dell’Attività Libero Professionale Intramuraria effettuate fino al 31/01/2024;
- il CUP, con decorrenza dal 1 febbraio 2024, ha già predisposto le nuove agende conseguenziali alle


determinazioni di cui all’allegato n. 1;
- l’attività al domicilio dell’utente deve essere svolta a carattere occasionale, al di fuori dell’orario di


servizio ed in fasce orarie che non contrastino con l’attività istituzionale; 
Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


- l’attività chirurgica deve essere definita in accordo con la Direzione Aziendale dopo l’espletamento
delle pratiche amministrative, data e modalità dell’esecuzione dell’intervento chirurgico, compatibili
con il normale svolgimento delle attività istituzionali cosiddetta ALPI in EQUPE;


4. di notificare il presente provvedimento all’Ufficio ALPI presso la UOC Organizzazione e Programmazione
dei  Servizi  Ospedalieri  e  Sanitari,  alla  UOC Gestione  Risorse  Umane,  alla  UOC Gestione  Economico
Finanziarie,  al  Collegio  Sindacale  nonché  trasmettere  ai  Direttori  di  Dipartimento,  ai  Direttori  di
UU.OO.CC. e per il  loro tramite a tutti  i dirigenti  medici e non medici che hanno prodotto istanza per
l’autorizzazione all’Attività Libero Professionale Intramuraria.


Direttore f.f. UOC Organizzazione e Programmazione
dei Servizi Ospedalieri e Sanitari


            Dott. Alfredo Matano


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa


individuato con D.G.R.C. n. 465 del 27/07/2023
immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 80 del 31/07/2023


Vista la  proposta  di  deliberazione  che  precede,  a  firma  del  Direttore  f.f.  UOC  Organizzazione  e
Programmazione dei Servizi Ospedalieri e Sanitari;


     Acquisiti
      i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo sotto riportati:


Il Direttore Amministrativo            Avv. Amalia Carrara  _______________________


     Il Direttore Sanitario            Dr.ssa Angela Annecchiarico  _______________________


DELIBERA


per  le  causali  in  premessa,  che  qui  si  intendono integralmente  richiamate  e  trascritte,  di  prendere  atto  della
proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto di:


1. di prendere atto dell’allegato n.1 e n. 2 attinente le determinazioni adottate per i dirigenti medici e non
medici che sono stati autorizzati a svolgere l’Attività Libero Professionale Intramuraria;


2. che la  presente  deliberazione  con la  presa  d’atto  degli  allegati  n.  1  e  n.  2  costituisce  ricognizione
autorizzativa da parte del Direttore Generale per tutti i dirigenti  medici e non medici a far data dal
01/02/2024;


3. di specificare che: 
- il  presente  provvedimento  annulla  tutte  le  pregresse  autorizzazioni  relative  allo  svolgimento


dell’Attività Libero Professionale Intramuraria effettuate fino al 31/01/2024;
- il CUP, con decorrenza dal 1 febbraio 2024, ha già predisposto le nuove agende conseguenziali alle


determinazioni di cui all’allegato n. 1;
- l’attività al domicilio dell’utente deve essere svolta a carattere occasionale, al di fuori dell’orario di


servizio ed in fasce orarie che non contrastino con l’attività istituzionale; 
- l’attività chirurgica deve essere definita in accordo con la Direzione Aziendale dopo l’espletamento


delle pratiche amministrative, data e modalità dell’esecuzione dell’intervento chirurgico, compatibili
con il normale svolgimento delle attività istituzionali cosiddetta ALPI in EQUPE;


4. di  notificare il  presente  provvedimento  all’Ufficio  ALPI  presso  la  UOC  Organizzazione  e
Programmazione  dei  Servizi  Ospedalieri  e  Sanitari,  alla  UOC Gestione  Risorse  Umane,  alla  UOC
Gestione Economico Finanziarie, al Collegio Sindacale nonché trasmettere ai Direttori di Dipartimento,
ai Direttori di UU.OO.CC. e per il loro tramite a tutti i dirigenti medici e non medici che hanno prodotto
istanza per l’autorizzazione all’Attività Libero Professionale Intramuraria.


Il Direttore Generale
             Gaetano Gubitosa


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







NUM. DATA


1 ACCONCIA PASQUALINA DIRIGENTE MEDICO NEFROLOGIA E DIALISI 157 15/02/2024
2 ALVINO SABINO DIRIGENTE MEDICO GASTROENTEROLOGIA 153 15/02/2024
3 AMATO PASQUALE DIRIGENTE MEDICO IMMUNOEMATOLOGIA E CENTRO TRASFUSIONALE 189 20/02/2024
4 ANDREANO MAURO DIRETTORE UOC CHIRURGIA DEI GROSSI TRAUMI 155 15/02/2024
5 ALFIERI ALESSANDRA DIRIGENTE MEDICO NEUROCHIRURGIA 187 20/02/2024
6 ANNUNZIATA MENA DIRIGENTE MEDICO ONCOLOGIA MEDICA A DIREZIONE UNIVERSITARIA 195 22/02/2024
7 ARAN LUISA DIRIGENTE MEDICO GERIATRIA 185 20/02/2024
8 ASTRETTO SILVIA DIRIGENTE MEDICO GASTROENTEROLOGIA 153 15/02/2024
9 AUSANIO GAETANO DIRIGENTE MEDICO TIN E TNE NEONATOLOGIA 1° E 2° LIVELLO 188 20/02/2024


10 BARCHETTI FLAVIO DIRIGENTE MEDICO NEURORADIOLOGIA 182 20/02/2024
11 BELLIZZI VINCENZO DIRETTORE UOC NEFROLOGIA E DIALISI 157 15/02/2024
12 BERNARDO ITALO DIRIGENTE MEDICO TIN E TNE NEONATOLOGIA 1° E 2° LIVELLO 188 20/02/2024
13 BRUNO GAETANO DIRIGENTE MEDICO ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA 150 15/02/2024
14 BRUSCELLA SARA DIRIGENTE MEDICO NEUROCHIRURGIA 187 20/02/2024
15 BUCCI GIUSEPPE DIRIGENTE MEDICO DAY SURGERY POLISPECIALISTICA E CHIRURGIA A RICOVERO BREVE 181 20/02/2024
16 BUONOMO CARMELA DIRIGENTE MEDICO ANATOMIA PATOLOGICA 186 20/02/2024
17 BUZZO GIANFRANCO DIRIGENTE MEDICO DIAGNOSTICA PER IMMAGINI 183 20/02/2024
18 CAIOLA AGNESE DIRIGENTE MEDICO ANATOMIA PATOLOGICA 186 20/02/2024
19 CALABRIA MICHELE DIRIGENTE MEDICO DAY SURGERY POLISPECIALISTICA E CHIRURGIA A RICOVERO BREVE 181 20/02/2024
20 CALABRO' PAOLO DIRETTORE UOC CARDIOLOGIA CLINICA A DIREZIONE UNIVERSITARIA CON UTIC 151 15/02/2024
21 CALIENDO VALENTINA DIRIGENTE MEDICO DIAGNOSTICA PER IMMAGINI 183 20/02/2024
22 CAMPAGNOLO GIOVANNA DIRIGENTE MEDICO NEURORIABILITAZIONE E UNITA' SPINALE - RECUPERO E RIABILITAZIONE SPINALE 154 15/05/2024
23 CAMPANINO MARIA RAFFAELA DIRIGENTE MEDICO ANATOMIA PATOLOGICA 186 20/02/2024
24 CAPASSO MICHELE DIRIGENTE MEDICO PEDIATRIA 159 15/02/2024
25 CARUCCI ANTONIO DIRIGENTE MEDICO OSTETRICIA E GINECOLOGIA A DIREZIONE UNIVERSITARIA 99 06/02/2024
26 CATANZARO MAURIZIO DIRIGENTE MEDICO CARDIOLOGIA D'EMERGENZA CON UTIC 152 15/02/2024
27 CESARO ARTURO DIRIGENTE MEDICO CARDIOLOGIA CLINICA A DIREZIONE UNIVERSITARIA CON UTIC 151 15/02/2024


28 CICALA SILVANA DIRIGENTE MEDICO CARDIOLOGIA D'EMERGENZA CON UTIC 152 15/02/2024
29 CIVITILLO FABIO DIRIGENTE MEDICO CHIRURGIA GENERALE E ONCOLOGICA 101 06/02/2024
30 COCCHIARELLA MARIANO DIRIGENTE MEDICO OTORINOLARINGOIATRIA 184 20/02/2024
31 COPPOLA GIUSEPPE DIRIGENTE MEDICO CHIRURGIA VASCOLARE 98 06/02/2024
32 COSTATO DOMENICO DIRIGENTE MEDICO GASTROENTEROLOGIA 153 15/02/2024
33 COSCIA MELANIA ALESSIA DIRIGENTE MEDICO MEDICINA INTERNA 164 15/02/2024
34 CUOMO ROSARIO DIRIGENTE MEDICO GASTROENTEROLOGIA 153 15/02/2024
35 DAMIANI GIROLAMO DIRIGENTE MEDICO CARDIOCHIRURGIA 97 06/02/2024
36 D'ANDREA PAOLO DIRETTORE UOC DIAGNOSTICA PER IMMAGINI 183 20/02/2024
37 de BELLIS ALBERTO DIRIGENTE MEDICO NEUROCHIRURGIA 187 20/02/2024
38 DE BLASIO ANTONIETTA DIRIGENTE MEDICO NEFROLOGIA E DIALISI 157 15/02/2024
39 DE JOANNA GABRIELLA DIRIGENTE MEDICO NEUROLOGIA 163 15/02/2024
40 DE MARINIS PASQUALINO DIRETTORE UOC NEUROCHIRURGIA 187 20/02/2024
41 DE NARDO ALFREDO DIRIGENTE MEDICO GERIATRIA 185 20/02/2024


ALLEGATO N. 1 


DETERMINA


DIRIGENTI MEDICI CHE SONO STATI AUTORIZZATI A SVOLGERE ATTIVITA' LIBERO PROFESSIONALE INTRAMOENIA


NUM. COGNOME NOME UNITA' OPERATIVAQUALIFICA







42 DE NEGRI PASQUALE DIRIGENTE MEDICO ANESTESIA E RIANIMAZIONE 149 15/02/2024
43 DELLA GATTA LUIGI DIRIGENTE MEDICO NEURORADIOLOGIA 182 20/02/2024
44 DELLA NOCE MARINA DIRIGENTE MEDICO DIAGNOSTICA PER IMMAGINI 183 20/02/2024
45 DI CAPRIO GIOVANNI DIRIGENTE MEDICO MALATTIE INFETTIVE TROPICALI A DIREZIONE UNIVERSITARIA 100 06/02/2024
46 DI DOMENICO MARIA GRAZIA DIRIGENTE MEDICO ANESTESIA E RIANIMAZIONE 149 15/02/2024
47 DI MARTINO GIAN FRANCO DIRIGENTE MEDICO ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA 150 15/02/2024
48 DI MEO CARLO DIRIGENTE MEDICO OTORINOLARINGOIATRIA 184 20/02/2024
49 DI MUCCIO INES DIRIGENTE MEDICO NEUROCHIRURGIA 187 20/02/2024
50 DI PIETRO ANDREA DIRIGENTE MEDICO NEUROLOGIA 163 15/02/2024
51 DI RAUSO ROSA ELISABETTA DIRIGENTE MEDICO NEURORIABILITAZIONE E UNITA' SPINALE - RECUPERO E RIABILITAZIONE SPINALE 154 15/05/2024
52 ENEA IOLANDA DIRIGENTE MEDICO MEDICINA E CHIRURGIA D'URGENZA 160 15/02/2024
53 ESPOSITO MASSIMO DIRIGENTE MEDICO ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA 150 15/02/2024
54 FALLETTI JESSICA DIRIGENTE MEDICO ANATOMIA PATOLOGICA 186 20/02/2024
55 FARINA GIULIANA DIRIGENTE MEDICO EMATOLOGIA A INDIRIZZO ONCOLOGICO 177 20/02/2024
56 FARINA OLIMPIA DIRIGENTE MEDICO NEUROLOGIA 163 15/02/2024
57 FESTA SILVIO GIACOMO DIRIGENTE MEDICO UROLOGIA 174 20/02/2024


58 FOCARETA ROSARIA DIRIGENTE MEDICO
FISIOPATOLOGIA EPATICA CON SERVIZIO DI ASSISTENZA PER I TRAPIANTATI E I 


TRAPIANTANDI (SATTE)
158 15/02/2024


59 FRIGERI FERDINANDO DIRETTORE UOC EMATOLOGIA A INDIRIZZO ONCOLOGICO 177 20/02/2024
60 FUSCO ANGELA DIRIGENTE MEDICO CARDIOLOGIA D'EMERGENZA CON UTIC 152 15/02/2024
61 FUSCO MICHELE DIRIGENTE MEDICO NEURORIABILITAZIONE E UNITA' SPINALE - RECUPERO E RIABILITAZIONE SPINALE 154 15/05/2024
62 FUSCO FERDINANDO DIRIGENTE MEDICO UROLOGIA 174 20/02/2024
63 GALATTI MATTEO DIRIGENTE MEDICO CARDIOCHIRURGIA 97 06/02/2024
64 GIORDANO RITA DIRIGENTE MEDICO UOSD OCULISTICA 94 06/02/2024
65 GRAZIANI VITTORIA DIRIGENTE MEDICO PNEUMOLOGIA -  FISIOPATOLOGIA RESPIRATORIA 156 15/02/2024
66 GRAZIOLI ANTONELLA DIRIGENTE MEDICO ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA 150 15/02/2024
67 GRAGNANO FELICE DIRIGENTE MEDICO CARDIOLOGIA CLINICA A DIREZIONE UNIVERSITARIA CON UTIC 151 15/02/2024
68 GREGORIO ROSARIO DIRIGENTE MEDICO CARDIOCHIRURGIA 97 06/02/2024
69 GIUGLIANO PASQUALE DIRIGENTE MEDICO MEDICINA LEGALE 216 27/02/2024
70 IACCARINO SALVATORE DIRIGENTE MEDICO EMATOLOGIA A INDIRIZZO ONCOLOGICO 177 20/02/2024
71 IMPERATORE AGOSTINO DIRIGENTE MEDICO PEDIATRIA 159 15/02/2024
72 IODICE ANGELO GIUSEPPE DIRIGENTE MEDICO MALATTIE INFETTIVE TROPICALI A DIREZIONE UNIVERSITARIA 100 06/02/2024
73 IODICE MARIANGELA DIRIGENTE MEDICO DIAGNOSTICA PER IMMAGINI 183 20/02/2024
74 IOVINE MARIA DIRIGENTE MEDICO EMATOLOGIA A INDIRIZZO ONCOLOGICO 177 20/02/2024
75 LA VERDE ANTONIETTA DIRIGENTE MEDICO NEFROLOGIA E DIALISI 157 15/02/2024
76 LA MARCA GIORDANO AGOSTINO DIRIGENTE MEDICO CARDIOCHIRURGIA 97 06/02/2024
77 LA TESSA GIUSEPPE DIRIGENTE MEDICO NEURORADIOLOGIA 182 20/02/2024
78 LEONE GENNARO DIRIGENTE MEDICO PNEUMOLOGIA -  FISIOPATOLOGIA RESPIRATORIA 156 15/02/2024
79 LOMBARI PIETRO DIRIGENTE MEDICO CHIRURGIA GENERALE E ONCOLOGICA 101 06/02/2024
80 LOMBARDI LUCA DIRIGENTE MEDICO NEUROLOGIA 163 15/02/2024
81 LONGOBARDI ROSARIA DIRIGENTE MEDICO NEUROLOGIA 163 15/02/2024
82 LOTTI LUIGI DIRIGENTE MEDICO UROLOGIA 174 20/02/2024
83 MAIO DOMENICO DIRIGENTE MEDICO ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA 150 15/02/2024
84 MAGGI PAOLO DIRIGENTE MEDICO MALATTIE INFETTIVE TROPICALI A DIREZIONE UNIVERSITARIA 100 06/02/2024
85 MANOLA MARCO DIRIGENTE MEDICO OTORINOLARINGOIATRIA 184 20/02/2024
86 MARESCA ANTONELLO DIRIGENTE MEDICO CHIRURGIA DEI GROSSI TRAUMI 155 15/02/2024







87 MARIANO FRANCESCO DIRIGENTE MEDICO CHIRURGIA DEI GROSSI TRAUMI 155 15/02/2024
88 MARMO JOSEPH DIRIGENTE MEDICO CARDIOCHIRURGIA 97 06/02/2024
89 MARRA TERESA DIRIGENTE MEDICO CHIRURGIA DEI GROSSI TRAUMI 155 15/02/2024
90 MARTUSCIELLO GIOACCHINO RESPONSABILE UOSD STROKE UNIT 102 06/02/2024
91 MASTROIANNI VALERIO DIRIGENTE MEDICO MEDICINA LEGALE 216 27/02/2024
92 MASSA SALVATORE DIRETTORE UOC DAY SURGERY POLISPECIALISTICA E CHIRURGIA A RICOVERO BREVE 181 20/02/2024
93 MAZZARELLA GIOVANNA DIRIGENTE MEDICO ANATOMIA PATOLOGICA 186 20/02/2024
94 MESSINA VINCENZO DIRIGENTE MEDICO MALATTIE INFETTIVE TROPICALI A DIREZIONE UNIVERSITARIA 100 06/02/2024
95 MINIELLO STEFANIA DIRIGENTE MEDICO NEUROLOGIA 163 15/02/2024
96 MINGIONE ALBERTO DIRIGENTE MEDICO CHIRURGIA DEI GROSSI TRAUMI 155 15/02/2024
97 MORIELLO VANIA DIRIGENTE MEDICO NEUROCHIRURGIA 187 20/02/2024
98 MONACO GIUSEPPE DIRIGENTE MEDICO EMATOLOGIA A INDIRIZZO ONCOLOGICO 177 20/02/2024
99 MONTALTO ANDREA DIRETTORE UOC CARDIOCHIRURGIA 97 06/02/2024


100 MOLFINO IDA DIRIGENTE MEDICO NEFROLOGIA E DIALISI 157 15/02/2024
101 MUCHERINO CATERINA DIRIGENTE MEDICO GASTROENTEROLOGIA 153 15/02/2024
102 NACCA MASSIMO DIRIGENTE MEDICO UOSD DERMATOLOGIA E MALATTIE VENEREE 93 06/02/2024
103 NATALE ANTONIO DIRIGENTE MEDICO PEDIATRIA 159 15/02/2024
104 NUNZIATA FELICE DIRIGENTE MEDICO PEDIATRIA 159 15/02/2024
105 ORABONA PASQUALE DIRETTORE UOC ANATOMIA PATOLOGICA 186 20/02/2024
106 ORDITURA MICHELE DIRETTORE UOC ONCOLOGIA MEDICA A DIREZIONE UNIVERSITARIA 195 22/02/2024
107 PACE MIRELLA DIRIGENTE MEDICO ANATOMIA PATOLOGICA 186 20/02/2024
108 PARIGGIANO IVANA DIRIGENTE MEDICO CARDIOLOGIA CLINICA A DIREZIONE UNIVERSITARIA CON UTIC 151 15/02/2024
109 PAGLIUCA RAFFAELE DIRIGENTE MEDICO GERIATRIA 185 20/02/2024
110 PALMIERI VITTORIO DIRIGENTE MEDICO CARDIOCHIRURGIA 97 06/02/2024
111 PALMIERI FRANCESCO DIRIGENTE MEDICO DIAGNOSTICA PER IMMAGINI 183 20/02/2024
112 PASCALE CARMEN DIRIGENTE MEDICO NEFROLOGIA E DIALISI 157 15/02/2024
113 PAUDICE NUNZIA DIRIGENTE MEDICO NEFROLOGIA E DIALISI 157 15/02/2024
114 PELELLA SILVIO DIRIGENTE MEDICO GINECOLOGIA SOCIALE 161 15/02/2024
115 PERROTTA ROCCO RESPONSABILE UOSD CARDIOLOGIA INTERVENTISTICA E DELLE EMERGENZE CORONARICHE 95 06/02/2024
116 PICCOLO LUCIANA DIRIGENTE MEDICO DIAGNOSTICA PER IMMAGINI 183 20/02/2024
117 PIOMBINO PASQUALE DIRETTORE UOC CHIRURGIA MAXILLO- FACCIALE 199 22/02/2024
118 PONTICIELLO ANTONIO DIRETTORE UOC PNEUMOLOGIA -  FISIOPATOLOGIA RESPIRATORIA 156 15/02/2024
119 PINTO OMERO DIRIGENTE MEDICO MEDICINA LEGALE 216 27/02/2024
120 POSILLICO GIUSEPPE DIRIGENTE MEDICO DIAGNOSTICA PER IMMAGINI 183 20/02/2024
121 POTENZA LUCIA DIRIGENTE MEDICO DIAGNOSTICA PER IMMAGINI 183 20/02/2024
122 PRATILLO ANNA DIRIGENTE MEDICO PNEUMOLOGIA -  FISIOPATOLOGIA RESPIRATORIA 156 15/02/2024
123 PROVENZANO RAFFAELA DIRIGENTE MEDICO CARDIOCHIRURGIA 97 06/02/2024
124 RAIMONDI SONIA ANNA DIRIGENTE MEDICO IMMUNOEMATOLOGIA E CENTRO TRASFUSIONALE 189 20/02/2024
125 RICCIO CARMINE RESPONSABILE UOSD FOLLOW - UP DEL PAZIENTE POST ACUTO 96 06/02/2024
126 RUSSO LUIGI DIRIGENTE MEDICO GASTROENTEROLOGIA 153 15/02/2024
127 RUCCO MARIA ANTONIETTA DIRIGENTE MEDICO CARDIOLOGIA D'EMERGENZA CON UTIC 152 15/02/2024
128 SAGNELLI ANNA DIRIGENTE MEDICO NEUROLOGIA 163 15/02/2024
129 SALZILLO ANGELA DIRIGENTE MEDICO MALATTIE INFETTIVE TROPICALI A DIREZIONE UNIVERSITARIA 100 06/02/2024


130 SANTONASTASO CARMINE DIRIGENTE MEDICO UROLOGIA 174 20/02/2024
131 SANTORO VINCENZO DIRIGENTE MEDICO CHIRURGIA MAXILLO- FACCIALE 199 22/02/2024
132 SAVIANO CATERINA DIRIGENTE MEDICO NEFROLOGIA E DIALISI 157 15/02/2024







133 SAVIANO ROSA DIRIGENTE MEDICO OSTETRICIA E GINECOLOGIA A DIREZIONE UNIVERSITARIA 99 06/02/2024
134 SCALA DARIO DIRETTORE UOC CHIRURGIA GENERALE E ONCOLOGICA 101 06/02/2024
135 SCHIAVO MAURIZIO DIRIGENTE MEDICO UROLOGIA 174 20/02/2024
136 SERAO NICOLA DIRIGENTE MEDICO DIAGNOSTICA PER IMMAGINI 183 20/02/2024
137 SIMEONE FILOMENA DIRIGENTE MEDICO MALATTIE INFETTIVE TROPICALI A DIREZIONE UNIVERSITARIA 100 06/02/2024
138 SOLETTI MARIA DIRIGENTE MEDICO CARDIOLOGIA CLINICA A DIREZIONE UNIVERSITARIA CON UTIC 151 15/02/2024
139 SOMMESE ANGELA DIRIGENTE MEDICO MEDICINA INTERNA 164 15/02/2024
140 SORBO RAFFAELE DIRIGENTE MEDICO CARDIOLOGIA D'EMERGENZA CON UTIC 152 15/02/2024
141 SORGENTE MICHELE DIRIGENTE MEDICO UOSD SENOLOGIA 103 06/02/2024
142 SORRENTINO NICOLETTA DIRIGENTE MEDICO DIAGNOSTICA PER IMMAGINI 183 20/02/2024
143 SOVIERO DONATO DIRIGENTE MEDICO CARDIOLOGIA CLINICA A DIREZIONE UNIVERSITARIA CON UTIC 151 15/02/2024
144 SULLO PASQUALE DIRIGENTE MEDICO DIAGNOSTICA PER IMMAGINI 183 20/02/2024
145 TARTAGLIONE STEFANIA DIRIGENTE MEDICO PNEUMOLOGIA -  FISIOPATOLOGIA RESPIRATORIA 156 15/02/2024
146 TIERNO ELPIDIO DIRIGENTE MEDICO PEDIATRIA 159 15/02/2024
147 TROIANO MARIO DIRIGENTE MEDICO EMATOLOGIA A INDIRIZZO ONCOLOGICO 177 20/02/2024
148 TURITTO GIACINTO DIRIGENTE MEDICO ONCOLOGIA MEDICA A DIREZIONE UNIVERSITARIA 195 22/02/2024
149 VARRICCHIO GINA DIRETTORE UOC GERIATRIA 185 20/02/2024
150 VETRANO ALFREDO DIRIGENTE MEDICO CARDIOLOGIA D'EMERGENZA CON UTIC 152 15/02/2024
151 VINCIGUERRA ANTONIO DIRIGENTE MEDICO MEDICINA INTERNA 164 15/02/2024
152 VISCUSI MIGUEL DIRIGENTE MEDICO ARITMOLOGIA CLINICA E INTERVENTISTICA 162 15/02/2024


153 VORRARO ANTONIO SALVATORE DIRIGENTE MEDICO UROLOGIA 174 20/02/2024







NUM. DATA


1 GRECO RITA DIRIGENTE BIOLOGO MICROBIOLOGIA 197 22/02/2024


2 LETIZIA VITTORIA DIRIGENTE BIOLOGO GENETICA E BIOLOGIA MOLECOLARE 196 22/02/2024


3 PANETTA VITTORIO DIRIGENTE BIOLOGO MICROBIOLOGIA 197 22/02/2024


4 PASCARIELLO CATERINA DIRIGENTE BIOLOGO IMMUNOEMATOLOGIA E CENTRO TRASFUSIONALE 189 20/02/2024


5 SCHIOPPA MADDALENA DIRIGENTE BIOLOGO GENETICA E BIOLOGIA MOLECOLARE 196 22/02/2024


DETERMINA


 ALLEGATO N. 2


DIRIGENTI NON MEDICI CHE SONO STATI AUTORIZZATI A SVOLGERE ATTIVITA' LIBERO PROFESSIONALE INTRAMOENIA


NUM. COGNOME NOME QUALIFICA UNITA' OPERATIVA





				2024-03-13T10:50:31+0100

		ALFREDO MATANO





				2024-03-13T16:17:22+0100

		AMALIA CARRARA





				2024-03-15T10:56:35+0100

		ANGELA ANNECCHIARICO





				2024-03-15T16:09:56+0100

		GAETANO GUBITOSA












Proponente: Il Direttore


Oggetto:


ELENCO FIRMATARI


PUBBLICAZIONE


ESECUTIVITA'


TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.


Deliberazione del Direttore Generale N. 314 del 15/03/2024


UOC ORGANIZZAZIONE E PROGRAMMAZIONE DEI SERVIZI
OSPEDALIERI E SANITARI


Attività Libero Professionale Intramuraria Dirigenti Medici e Dirigenti non Medici – Presa d’atto e
ricognizione autorizzativa -


Atto immediatamente esecutivo


In  pubblicazione  dal 15/03/2024 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)


UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese


Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE


Alfredo Matano - UOC ORGANIZZAZIONE E PROGRAMMAZIONE DEI SERVIZI OSPEDALIERI E SANITARI


Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA


Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA


Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		2024-03-15T17:01:56+0100
	EDUARDO CHIANESE




